FABIANO DERUSSI) EXECUTADO: J. A.
de D. S. (PROCURADOR: ROGER ROSADOR OLIVEIRA) BEM: Veículo VW/Novo Gol 1.0 City, placa OWJ 6964, renavam nº 592.449.513, Chassi nº 9BWAA45U1EP128918, fabricação/modelo 2013/2014, cor prata, em nome do Executado. Avaliado em R$
19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais). OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. Depositário: Juvenil Alves de Deus Sobrinho, Rua Benedita Libardoni, nº 242 Bairro Progresso,
São Lourenço do Oeste-SC. AVALIAÇÃO: R$ 19.500,00 | LANCE MÍNIMO: